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PRESIDENCIA MUNICIPAL
SINDICATURA |
SINDICATURA Il
REGIDURIA |
REGIDURIA Il
REGIDURIA Il
REGIDURIA IV.
REGIDURIA V.
REGIDURIA VI
REGIDURIA VII
REGIDURIA VIII
REGIDURIA IX
REGIDURIA X
REGIDURIA X
REGIDURIA X
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
ADMINISTRACION

DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS
DESARROLLO URBANO Y SERVICIOS PUBLICOS
ECOLOGIA

SERVICIOS PUBLICOS

PROMOCION SOCIAL

DESARROLLO SOCIAL

GOBIERNO MUNICIPAL

CONTRALORIA

TESORERIA

CONSEJERIA JURIDICA

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO
EDUCACION CULTURAL Y BIENESTAR SOCIAL
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO
PROTECCION CIVIL

DIRECCION DE LAS MUJERES

Total de Gasto

MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUAREZ

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEM BRE DE 2023

| Aprobado

294,713,011.00
5,073,147.00
4,118,506.00
4,064,866.00
4,207,076.00
3,889,768.00
4,088,675.00
4,014,566.00
4,148,367.00
4,084,347.00
4,047,286.00
4,048,346.00
3,986,673.00
4,022,334.00
4,221,243.00
199,755,977.00
449,769,518.00
318,688,564.00
119,980,422.00
52,514,698.00
1,046,096,012.00
0.00
64,463,694.00

38,448,510.00 -

42,587,870.00
1,236,775,867.00
135,116,938.00
69,759,810.00
139,990,948.00
770,989,737.00
69,094,915.00
17,970,110.00

5,124,731,801.00

/

‘Amp‘[iacion'vé_\"sz .

(Reducciones]

- 14,121,328.80
558,900.34
325,168.92
353,880.50
248,544.36
143,496.04
65,142.72
286,027.88
222,796.00
219,030.52
203,568.50
150,738.60
1,116,544.54
706,153.70
317,393.32

11,882,172.80
349,880,024.42
78,447,200.80

- 14,776,797.42

- 182,732.34

172,338,616.38

0.00

- 11,148,802.94

1,050,235.78

- 817,448.86

797,592,751.36

- 33,721,295.06

- 109,553.86

2,631,259.16

- 109,008,504.80

- 9,175,954.86

8,959,167.74

234,636,395.44

Egresos '

M d‘tﬁcgldp

280,591,682.20
5,632,047.34
4,443,674.92
4,418,746.50
4,455,620.36
4,033,264.04
4,153,817.72
4,300,593.88
4,371,163.00
4,303,377.52
4,250,854.50
4,199,084.60
5,103,217.54
4,728,487.70
4,538,636.32
211,638,149.80
799,649,542.42
397,135,764.80
105,203,624.58
52,331,965.66
1,218,434,628.38
0.00
53,314,891.06
39,498,745.78
41,770,421.14
2,034,368,618.36
101,395,642.94
69,650,256.14
142,622,207.16
661,981,232.20
59,918,960.14
26,929,277.74

6,359,368,196.44

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA POR DEPENDENCIA GENERAL

L ﬁgveﬁgadu

3,012,515.46
21,634.00
17,867.00
16,057.00
17,488.00
16,492.00
16,879.00
50,092.59
17,690.00
17,339.00
46,020.86
15,158.00
23,111.86
37,118.00
18,049.00
1,842,344.94
44,071,186.70
1,312,793.82
1,771,936.20
1,056,591.92
41,615,358.94
0.00
341,390.23
728,035.95
381,797.38
56,064,327.76
15,574,489.56
1,009,382.21
908,826.17
7,266,986.32
489,433.32
270,770.90

178,048,964.09

88

22

NAUCALPAN
DE JUAREZ.

284,557,321.17
5,073,671.63
4,179,490.55
4,138,210.96
4,221,199.12
3,872,690.71
4,019,889.76
4,028,602.84
4,148,839.39
4,092,491.82
3,977,748.78
3,950,474.32
4,423,255.69
4,235,763.19
4,267,326.11
203,852,699.85
534,491,158.24
350,431,892.26
110,802,383.54
51,353,080.41
1,078,061,227.52
0.00
58,532,458.57
38,240,547.40
41,791,479.82
1,564,080,347.68
102,680,373.47
68,694,631.18
140,391,820.35
698,510,308.24
64,010,911.94
22,165,533.78

5,471,277,830.29

277,579,366.74
5,610,413.34
4,425,807.92
4,402,689.50
4,438,132.36
4,016,772.04
4,136,938.72
4,250,501.29
4,353,473.00
4,286,038.52
4,204,833.64
4,183,926.60
5,080,105.68
4,691,369.70
4,520,587.32
209,795,804.86
755,578,355.72
395,822,970.98
103,431,688.38
51,275,373.74
1,176,819,269.44
0.00

52,973,500.83
38,770,709.83
41,388,623.76
1,978,304,290.60
85,821,153.38
68,640,873.93
141,713,380.99
654,714,245.88
59,429,526.82
26,658,506.84

6,181,319,232.35

M 009090909000




